

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: ZP/38/2025

Dostawa sprzętu specjalistycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii ,Bloku Operacyjnego i Intensywnej Terapii Kardiochirurgicznej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Dotyczy pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści

w poz. 1 Bronchofiberoskop o śr. 5,8 dł. 60cm, kanał 3,4 mm, wygięcie 210/210, pole widzenia 120stopni?

Pozostałe parametry spełnione

w poz. 2 Bronchofiberoskop o śr. 5,0 dł. 60cm, kanał 2,8 mm, wygięcie 210/210, pole widzenia 120stopni?

Pozostałe parametry spełnione

w poz. 3 Bronchofiberoskop o śr. 4,0 dł. 60cm, kanał 2,0 mm, wygięcie 210/210, pole widzenia 120stopni?

Pozostałe parametry spełnione

w poz. 3 Bronchofiberoskop o śr. 3,1 dł. 60cm, kanał 1,2 mm, wygięcie 210/210, pole widzenia 120stopni?

Pozostałe parametry spełnione

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PAKIET 16 LP.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra Filtr oddechowy elektrostatyczny do krótkich znieczuleń, bezlateksowy, skuteczność filtracyjna dla bakterii i wirusów pow. 99,99 %, opór przepływu 2,1 cm H₂O przy 60 l/min, z portem do kapnografii, złącza 22 M/15 F – 22 F, zakres pojemności oddechowej 150 – 1200 ml, skuteczność nawilżania min. 9 mg/l wody przy przepływie 500 ml, jednorazowy, waga 19 g (+/- 3 g) sterylne, pakowany pojedynczo, otwarcie po linii zgrzewu, bez konieczności rozdzielania, na opakowaniu informacja w zakresie objętości oddechowej filtra.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.

Pytanie do pakietu 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmiany ilości wg sposobu pakowania zaokrąglając w dół lub w górę do najmniejszego dostępnego opakowania zgodnie z tabelą poniżej. Pytania dotyczą tylko tych pozycji, w których nie zgadza się wielokrotność pakowanego systemu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.